

Missa inte!

Årets första aktivitet 22/4, hjälp till att få Oknö fint, träffa glada medlemmar och njut av en kopp kaffe denna härliga vårdag! :)

Hej alla gamla och förhoppningsvis nya medlemmar till Oknö Stugförening!

Välkomna till ett nytt år med Oknö Stugförening! Nedan hittar ni årets inbetalningsavi för fortsatt medlemskap. Vi uppmantrar även Er som ännu inte är medlemmar att gå med i föreningen och bli en del av den fina gemenskap som finns på Oknö.

Medlemsavgiften är endast 100 kr/ år och betalas via nedan BG-inbetalning eller via SWISH på nr: 123 452 25 79. Vid betalning via swish ber vi Er uppges för- och efternamn samt fastighetsbeteckning som meddelande (scanna QR koden). Vi önskar inbetalning senast 30 april.

Vad får jag som medlem?

I Oknö Stugförening arbetar vi för bättre gemenskap, samhörighet och en trevligare miljö på Oknö. Detta görs bl.a. genom gemensamma evenemang och aktiviteter, där medlemmarna träffas och har trevligt tillsammans. Vid vissa tillfällen erbjuds gratis kaffe med tilltugg. Innan jul ordnas en upplyst gran vid Oknöbron som ger en fin stämning i vintertid. Som medlem har du möjlighet att framföra synpunkter och önskemål till Styrelsen för att bidra till ett ännu bättre Oknö. Det finns även möjlighet att hyra Kaffetorpet till ett reducerat pris.

<<Förnamn>> <<Efternamn>>
<<Adress>>
<<PNr>> <<Ort>>
<<Land>>

Föreningen behöver fler medlemmar för att leva vidare och för att fortsätta kunna ordna med alla trevliga aktiviteter. **Vill du vara med och göra skillnad? Vi önskar just din hjälp!** Kontakta någon i styrelsen för mer info, se nedan samt hemsidan för kontaktuppgifter.

För att underlätta i framtiden så ber vi er även att skicka in er mailadress till vår kassör, **lizette.nilsson.is@gmail.com** så kan vi enklare nå ut till dig om det skulle behövas (mailadressen kommer inte användas till annat än information från Stugföreningen).

Hemsida: www.oknostf.se | Facebook: Oknö Stugförening

Tack för visat intresse. Vi ser fram emot en fantastisk sommar på vackra Oknö! // Styrelsen

Ordföranden: vakant
Samordnare: Krister Kronzell
Kassör: Lizette Nilsson
Sekreterare: Karin Nilsson
Fastighetsansvarig: Ingemar Alexandersson
Ledamot: Mathias Hultgren
Suppleant: Berit Roos och Kent Bengtsson
Kontaktuppgifter hittar ni på hemsidan!



Betala via swish!

Klipp längs den streckade linjen

Blankett för betalning via Privatgirot

BANKGIRO INBETALNING/GIRERING AVI

Meddelande till betalningsmottagaren

Medlemsavgift för 2023

Fastighetsbeteckning: (<<Oknöadress>>) <<Fastighet>>

Avsändare (namn och postadress)

<<Förnamn>> <<Efternamn>>
<<Adress>>
<<PNr>> <<Ort>>
<<Land>>

Betalningsmottagare (endast namn)

Oknö Stugförening

Svenska kronor

öre

Till bankgiro nr (xxx-xxxx eller xxxx-xxxx)

100, 00

701-7916

OKNÖ PROGRAM

AKTIVITETER FÖR 2023 - Oknö Stugförening

Motionsbingo Torsdagar 29/6 - 10/8 mellan kl 17.00-19.00, Kaffetorpet. Arr: Oknö Stugförening
OBS! Extra bingo under Oknöfestivalen den 1/7.

Sittbingo Måndag 3/7, 10/7 och 17/7 kl 18.30, Kaffetorpet. Arr: Blomstermåla IK / Peter Bengtsson

Gemensam städdag lördag 22 april kl 9.30 – 11.00

Samling vid Färjeläget eller Lillöbadet där säckar och plockare utdelas. Vi samlar in skräp och större grenar från stränderna och runt huvudvägen runt Oknö. OBS, inget material från privata tomter och ingen nedtagning av buskar och sly på kommunens mark. Återsamling vid Färjeläget kl. 11.00 där vi bjuder på kaffe/dryck och korv.

Valborgsmässofirande söndag 30 april kl 19.00

Elever från Musikskolan, Monsterblåset, spelar in våren. Kaffe, korv, lotterier och eld i någon form. Reservation för ändringar pga dåligt väder.

Cykelfest lördag 3 juni kl 16.00

Välkomna på Oknös cykelfest! Start kl. 16.00 vid Kaffetorpet. Förrätt, varmrätt och efterrätt kommer förtäras hemma hos deltagarna enligt en "hemlig" runda, därefter en gemensam avslutning på Kaffetorpet. För information/anmälan maila: lizette.nilsson.is@gmail.com. Sista anmälningsdag 14 maj. Se hemsidan för mer information.

Midsommarfirande vid Kaffetorpet fredag 23 juni kl 14.00

Tillsammans med Kaffetorpets Camping anordnar vi midsommarfirande med dans kring midsommarstången och andra aktiviteter. Anordnas vid Stora scenen.

Oknöfestivalen och Allsång 30 juni – 1 juli

Lördagen den 1 juli anordnas det en heldagsfestival på Oknö. Bakom arrangemanget står föreningen MJM Solution. Festivalen öppnar redan på fredagskvällen med allsång vid Kaffetorpet. Lördagen är fylld med aktiviteter för både barn och vuxna. Det blir uppträdanden vid Gamla Färjeläget men även vid Kaffetorpet och på First Camp. För mer information, gå in på Oknöfestivalens Facebooksida. Ett mer detaljerat program med artister, aktiviteter, tider och platser kommer senare.

Logdans på Kaffetorpet fredag 28 juli kl 20.00

Logdans på Kaffetorpet tillsammans med orkestern Spectrum. Fri entré. Kaffeservering med våfflor.

Loppis lördag 22 juli kl 10.00 – 13.00

Passa på att sälj saker som du inte längre använder, någon annan kan vilja ha det! Boka bord/bilplats och gör en tjänst för miljön! Kostnad per plats: 150 kr. Bokningen görs via mejl till lizette.nilsson.is@gmail.com senast 9 juli 2023. Se hemsidan och Facebook för mer information.

Stugföreningens Årsmöte, söndag 23 juli kl 15.00

Oknö Stugförening kallar medlemmarna till årsmöte vid Kaffetorpet.



Håll dig uppdaterad via vår FB-sida för ev ändringar i programmet.

Vi ses på Oknö!



Vad händer och vad har hänt på Oknö sedan förra sommaren?

Stugföreningen bjuder som vanligt på ett program till sommarsåsongen. Förutom våra egna aktiviteter är vi med som en av delarrangörerna i Oknöfestivalen. Vi har också ett mycket bra samarbete med Mönsterås kommun, med samma målsättning, att göra ett bra Oknö ännu bättre. Se mera i vårt programblad.

Vad händer inom kommunens verksamhetsområde?

- Arbetet med Mönsterås kommuns översiktsplan ÖP 2040 har påbörjats. Kommunen har fått in ca 70 synpunkter under samrådet, varav ca 50 från privatpersoner. Nu kommer politiken att informeras om inkomna synpunkter och sedan ta fram ett förslag till revidering. Tidplanen är att ett reviderat förslag ska gå ut på ny remissrunda – granskning i höst. Därefter kan Kommunfullmäktige anta översiktsplanen första halvåret 2024.
- Vandringsleden har märkts ut tydligare och ett antal bänkar har renoverats och några nya har också satts upp längs med leden och på ytterligare några ställen.
- En ny informationstavla är uppsatt vid brofästet. Den som tidigare fanns där har vi fått överta av kommunen. Den gamla tavlan är nu uppsatt vid Kaffetorpet och ger en bra bild över Oknö och alla vägarna där.
- Parkeringsplatser har skyltats upp runt ön och en ny p-plats har färdigställts vid infarten till Kaffetorpet. Dessutom har p-platsen vid Stenskårsbadet gjorts större och grusats upp.
- Ytterligare vägar, Litorinavägen och Solbrännan har belagts. Vändplatsen på Röskärsvägen är flyttad. I år planeras att belägga Äspeskärsvägen, Bligrundsvägen och Frugrundsvägen.
- Kommunen har, via Alvinssons genomfört siktröjning vid vägkorsningar och även röjt utstickande och nedhängande grenar längs med de mindre vägarna.
- Röjning av döda och nedblåsta träd pågår ständigt. Den stora "rishög" som finns vid båthusen kommer att flisas upp av Södra under våren.
- Farthinder/blomlådor har varit uppsatta under sommarsåsongen och planeras att sättas upp i år igen. Kommunen godkänner placeringen och Stugföreningen står för arbetet och alla kostnader.
- Renovering av landfästet till badbryggan vid Kaffetorpets badplats görs under våren och samtliga bryggor läggs i senast 15 juni.
- Sms-avisering: Mönsterås kommun har en sms-tjänst för meddelanden om t ex vattenavstängning eller annan viktig samhällsinformation. Även om du inte är skriven i Mönsterås kommun kan du anmäla dig till den. Gå in på kommunens hemsida: <https://www.monsteras.se/driftinformation-och-storningar/registrera-mobilnummer-for-sms-avisering/> för mera information och eventuell anmälan.

Oknöfestivalen

- Lördagen den 1 juli anordnas det en heldagsfestival på Oknö. Bakom arrangemanget står föreningen MJM Solution. Festivalen öppnar redan på fredagskvällen med allsång vid Kaffetorpet. Lördagen är fylld med aktiviteter för både barn och vuxna. Det blir uppträdanden vid Gamla Färjeläget men även vid Kaffetorpet och på First Camp. För mer information, gå in på Oknöfestivalens Facebooksida. Ett mera detaljerat program med artister, aktiviteter, tider och platser kommer senare.

Sjöräddningen vid Lakhamn

- Det nya båthuset vid räddningsstationen är invigt och en ny räddningsbåt har ersatt den äldre större båten. Är du intresserad av att delta i verksamheten, hör gärna av dig till Alf Jakobsson, mobil 070-687 78 77.

Övriga verksamheter på Oknö

- Kaffetorpets Camping öppnar 1 april. I receptionen finns glass och ett mindre antal livsmedel.
- First Camp kommer även i år att ha en mindre servicebutik och driva restaurangen i egen regi. I samband med Oknöfestivalen 1 juli ordnas underhållning och servering. Campingen öppnar 31 mars och restaurangen 16 juni. Den 9 juni står Mönsterås värd för en större fisketävling där First Camp kommer att användas som samlingspunkt.
- Restaurang Vass Oknö Krog, som ligger vid brofästet, öppnar till sommarsäsongen. Förutom restaurangen finns där också en glasskiosk. Läs mera på deras Facebooksida.
- Brödförsäljningen vid gamla färjeläget med frallor, matbröd, wienerbröd mm från Lilla Bageriet öppnar som vanligt efter midsommar.
- Försäljning av glass, kaffe läsk mm vid stora badplatsen Gamla Färjeläget från foodtrucken "Nostalgia af Oknö" öppnar i år igen till sommarsäsongen.
- Vid Kaffetorpet anordnar stugföreningen som vanligt ett antal aktiviteter (se sommarprogrammet). Möjlighet att hyra lokalerna finns också, med plats för 80-talet gäster. Oknöfestivalen inleds på Kaffetorpet den 30 maj med en allsångskväll som anordnas av "Astri & Evert Taubes vänner, Östanhav".

**Hälsningar och en skön Oknösommar önskar
styrelsen i Oknö Stugförening!**